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Lote: 1 ASSISTENCIA SOCIAL

3 5688-APONTADOR DE METAL 3,00 CX Classificado MASTERPRINT 19,68 59,04

10 5032-BASTÃO DE COLA QUENTE FINO KG 5,00 KG Classificado RENDICOLLA 31,03 155,15

11 5033-BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO KG 5,00 KG Classificado RENDICOLLA 31,03 155,15

12 9239-BEXIGA LISA Nº 6,5 LISA - PACT C/50 10,00 PCTS Classificado BALÕES JOY 7,83 78,30

13 9238-BEXIGA SORTIDA Nº 6,5 LISA - PACOTE 10,00 PCTS Classificado BALÕES JOY 7,83 78,30

14 9245-BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40 - 2,00 CX Classificado REDBOR 19,39 38,78

15 9246-CADERNO 1/4 CAPA DURA COSTURADO 60,00 UNID Classificado FORONI 3,00 180,00

16 9247-CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA 30,00 UNID Classificado FORONI 6,82 204,60

19 5585-CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS 2,00 UNID Classificado BRW 15,62 31,24

20 7155-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 4,00 CX Classificado CARIMBRAS 48,99 195,96

21 7156-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 2,00 CX Classificado CARIMBRAS 48,99 97,98

22 7157-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 2,00 CX Classificado CARIMBRAS 48,99 97,98

33 8057-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 1/0 500 3,00 CX Classificado NEW 16,38 49,14

34 8058-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 2/0 500 3,00 CX Classificado NEW 16,38 49,14

35 7973-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 3/0 - 500 3,00 CX Classificado NEW 16,38 49,14

36 8062-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 4/0 500 3,00 CX Classificado NEW 16,38 49,14

37 8063-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 5/0 500 3,00 CX Classificado NEW 16,38 49,14

38 9261-COLA BRANCA LÍQUIDA FR. 500 GR 20,00 UNID Classificado PIRATININGA 11,76 235,20

39 9264-COLA COLORIDA COM GLITER, CX C/ 6 20,00 CX Classificado MARIPEL 15,06 301,20

40 9263-COLA COLORIDA CX C/6 UN. 23 GR - 30,00 CX Classificado MARIPEL 7,83 234,90

42 9260-COLA EM BASTÃO 20 GRAMAS COM 5,00 CX Classificado BRW 28,18 140,90

12.501.677/0001-92CNPJ/CPF:Fornecedor: 6021-6 COMERCIAL MS LICITA LTDA - ME

E-mail: comercialmslicita@gmail.com

Telefone:

Representante: 6309-6 CLEBER SILVERIO SIMÃO

ClassificadoStatus:
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43 9262-COLA EM TUBO 110 GR. NÃO TÓXICA 60,00 TB Classificado PIRATININGA 6,41 384,60

47 9267-ENVELOPE KRAFT NATURAL 80GR 260 X 3,00 CX Classificado FORONI 23,87 71,61

48 7174-ESTILETE GRANDE 10,00 UNID Classificado MASTERPRINT 2,88 28,80

49 9268-GIZ COLORIDO P QUADRO NEGRO, 1,00 CX Classificado DELTA 94,91 94,91

52 9271-GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE 1,00 UNID Classificado BRW 56,48 56,48

53 9272-GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE 1,00 UNID Classificado BRW 106,66 106,66

55 9274-GRAMPO P GRAMPEADOR Nº 23/10 1,00 CX Classificado BRW 19,43 19,43

56 9273-GRAMPO P GRAMPEADOR Nº 23/13 1,00 CX Classificado BRW 19,55 19,55

58 5716-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 2,00 CX Classificado BRW 4,47 8,94

59 8301-GRAMPO TRILHO METALIZADO 80 MM 1,00 CX Classificado BRW 10,68 10,68

64 9278-LÁPIS PRETO Nº 2, TRIANGULAR CAIXA 1,00 CX Classificado LABRA 119,50 119,50

65 9279-LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS 10,00 UNID Classificado SÃO DOMINGOS 13,50 135,00

66 9253-MARCADOR PARA DESTACAR TEXTO CX 2,00 CX Classificado BRW 42,78 85,56

67 9281-MARCADOR PARA RETROPROJETOR 2.0 3,00 PCTS Classificado BRW 36,76 110,28

68 9280-MASSA DE MODELAR, CX C/12 CORES 60,00 CX Classificado ACRILEX 3,97 238,20

71 5725-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM, PCT 10,00 PCTS Classificado VMP 10,00 100,00

72 9282-PAPEL CREPOM LISO - DIVERSAS 100,00 UNID Classificado VMP 0,78 78,00

74 5728-PAPEL DE SEDA 48X60 CM CORES 3,00 PCTS Classificado VMP 35,45 106,35

79 9283-PAPEL SULFITE A4 BRANCO, CAIXA C/ 10 10,00 CX Classificado CHAMEX 234,42 2.344,20

80 4618-PAPEL VERGE BRANCO GRAM. 180mg c/ 4,00 CX Classificado CANSON 15,76 63,04

81 9284-PASTA AZ EM PAPELÃO PRENSADO 10,00 UNID Classificado FRAMA 11,74 117,40

82 9314-PASTA COM ABA E ELÁSTICO POLIONDA 20,00 UNID Classificado ALAPLAST 3,31 66,20

83 9288-PASTA COM ABA E ELÁSTICO POLIONDA 20,00 UNID Classificado ALAPLAST 3,51 70,20

84 9287-PASTA OFÍCIO POLIPROP COM ABA E 30,00 UNID Classificado ACP 2,09 62,70

87 9289-PASTA SUSPENSA MARMORIZADA 1,00 CX Classificado FRAMA 163,28 163,28
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88 5738-PEN DRIVE 16 GB 2,00 UNID Classificado SANDISK 31,06 62,12

89 8053-PEN DRIVE 8 GB 6,00 UNID Classificado SANDISK 27,27 163,62

94 9292-PINCEL P QUADRO BRANCO, DIVERSAS 1,00 CX Classificado BRW 126,36 126,36

95 9294-PISTOLA DE COLA QUENTE 5,00 UNID Classificado BRW 15,79 78,95

96 9293-PISTOLA DE COLA QUENTE 5,00 UNID Classificado BRW 11,67 58,35

97 8321-PLASTICO ADESIVO INFANTIL ROLO 45 2,00 RL Classificado VMP 59,45 118,90

99 4631-REGUA GROSSA EM POLIETIRENO 60,00 UNID Classificado WALEU 1,50 90,00

106 9300-TESOURA ESCOLAR 13 CM CIV CORES 60,00 UNID Classificado MASTERPRINT 1,39 83,40

Lote: 2 ADMINISTRAÇÃO

3 5033-BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO KG 1,00 KG Classificado RENDICOLLA 31,03 31,03

4 9239-BEXIGA LISA Nº 6,5 LISA - PACT C/50 1,00 PCTS Classificado BALÕES JOY 7,83 7,83

6 9245-BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40 - 1,00 CX Classificado REDBOR 19,39 19,39

7 9246-CADERNO 1/4 CAPA DURA COSTURADO 5,00 UNID Classificado FORONI 3,00 15,00

10 5585-CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS 12,00 UNID Classificado BRW 15,62 187,44

11 7155-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 6,00 CX Classificado CARIMBRAS 48,99 293,94

12 7156-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 6,00 CX Classificado CARIMBRAS 48,99 293,94

13 7157-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 3,00 CX Classificado CARIMBRAS 48,99 146,97

19 9260-COLA EM BASTÃO 20 GRAMAS COM 1,00 CX Classificado BRW 28,18 28,18

21 9267-ENVELOPE KRAFT NATURAL 80GR 260 X 3,00 CX Classificado FORONI 23,87 71,61

22 7174-ESTILETE GRANDE 7,00 UNID Classificado MASTERPRINT 2,88 20,16

23 9271-GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE 3,00 UNID Classificado BRW 56,48 169,44

24 9272-GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE 1,00 UNID Classificado BRW 106,66 106,66

26 9273-GRAMPO P GRAMPEADOR Nº 23/13 5,00 CX Classificado BRW 19,55 97,75

28 5716-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 4,00 CX Classificado BRW 4,47 17,88
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29 8301-GRAMPO TRILHO METALIZADO 80 MM 10,00 CX Classificado BRW 10,68 106,80

32 9278-LÁPIS PRETO Nº 2, TRIANGULAR CAIXA 1,00 CX Classificado LABRA 119,50 119,50

33 9279-LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS 15,00 UNID Classificado SÃO DOMINGOS 13,50 202,50

34 9253-MARCADOR PARA DESTACAR TEXTO CX 10,00 CX Classificado BRW 42,78 427,80

35 9283-PAPEL SULFITE A4 BRANCO, CAIXA C/ 10 30,00 CX Classificado CHAMEX 234,42 7.032,60

36 9284-PASTA AZ EM PAPELÃO PRENSADO 130,00 UNID Classificado FRAMA 11,74 1.526,20

37 9288-PASTA COM ABA E ELÁSTICO POLIONDA 30,00 UNID Classificado ALAPLAST 3,51 105,30

38 9287-PASTA OFÍCIO POLIPROP COM ABA E 50,00 UNID Classificado ACP 2,09 104,50

41 9289-PASTA SUSPENSA MARMORIZADA 6,00 CX Classificado FRAMA 163,28 979,68

42 5738-PEN DRIVE 16 GB 15,00 UNID Classificado SANDISK 31,06 465,90

43 8053-PEN DRIVE 8 GB 10,00 UNID Classificado SANDISK 27,27 272,70

47 9294-PISTOLA DE COLA QUENTE 1,00 UNID Classificado BRW 15,79 15,79

49 4631-REGUA GROSSA EM POLIETIRENO 10,00 UNID Classificado WALEU 1,50 15,00

Lote: 3 EDUCAÇÃO

3 5688-APONTADOR DE METAL 2,00 CX Classificado MASTERPRINT 19,68 39,36

9 5032-BASTÃO DE COLA QUENTE FINO KG 17,00 KG Classificado RENDICOLLA 31,03 527,51

10 5033-BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO KG 10,00 KG Classificado RENDICOLLA 31,03 310,30

11 9239-BEXIGA LISA Nº 6,5 LISA - PACT C/50 45,00 PCTS Classificado BALÕES JOY 7,83 352,35

12 9238-BEXIGA SORTIDA Nº 6,5 LISA - PACOTE 30,00 PCTS Classificado BALÕES JOY 7,83 234,90

13 9245-BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40 - 25,00 CX Classificado REDBOR 19,39 484,75

14 9246-CADERNO 1/4 CAPA DURA COSTURADO 250,00 UNID Classificado FORONI 3,00 750,00

15 9247-CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA 200,00 UNID Classificado FORONI 6,82 1.364,00

18 5585-CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS 40,00 UNID Classificado BRW 15,62 624,80

19 7155-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 3,00 CX Classificado CARIMBRAS 48,99 146,97
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20 7156-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 3,00 CX Classificado CARIMBRAS 48,99 146,97

21 7157-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 3,00 CX Classificado CARIMBRAS 48,99 146,97

32 8057-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 1/0 500 5,00 CX Classificado NEW 16,38 81,90

33 8058-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 2/0 500 5,00 CX Classificado NEW 16,38 81,90

34 7973-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 3/0 - 500 5,00 CX Classificado NEW 16,38 81,90

35 8062-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 4/0 500 5,00 CX Classificado NEW 16,38 81,90

36 8063-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 5/0 500 5,00 CX Classificado NEW 16,38 81,90

37 9261-COLA BRANCA LÍQUIDA FR. 500 GR 30,00 UNID Classificado PIRATININGA 11,76 352,80

38 9264-COLA COLORIDA COM GLITER, CX C/ 6 15,00 CX Classificado MARIPEL 15,06 225,90

39 9263-COLA COLORIDA CX C/6 UN. 23 GR - 15,00 CX Classificado MARIPEL 7,83 117,45

41 9260-COLA EM BASTÃO 20 GRAMAS COM 5,00 CX Classificado BRW 28,18 140,90

42 9262-COLA EM TUBO 110 GR. NÃO TÓXICA 100,00 TB Classificado PIRATININGA 6,41 641,00

46 9267-ENVELOPE KRAFT NATURAL 80GR 260 X 5,00 CX Classificado FORONI 23,87 119,35

47 7174-ESTILETE GRANDE 70,00 UNID Classificado MASTERPRINT 2,88 201,60

48 9268-GIZ COLORIDO P QUADRO NEGRO, 5,00 CX Classificado DELTA 94,91 474,55

51 9271-GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE 7,00 UNID Classificado BRW 56,48 395,36

52 9272-GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE 2,00 UNID Classificado BRW 106,66 213,32

54 9274-GRAMPO P GRAMPEADOR Nº 23/10 5,00 CX Classificado BRW 19,43 97,15

56 5716-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 5,00 CX Classificado BRW 4,47 22,35

57 8301-GRAMPO TRILHO METALIZADO 80 MM 1,00 CX Classificado BRW 10,68 10,68

62 9278-LÁPIS PRETO Nº 2, TRIANGULAR CAIXA 3,00 CX Classificado LABRA 119,50 358,50

63 9279-LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS 10,00 UNID Classificado SÃO DOMINGOS 13,50 135,00

64 9253-MARCADOR PARA DESTACAR TEXTO CX 10,00 CX Classificado BRW 42,78 427,80

65 9281-MARCADOR PARA RETROPROJETOR 2.0 10,00 PCTS Classificado BRW 36,76 367,60

66 9280-MASSA DE MODELAR, CX C/12 CORES 100,00 CX Classificado ACRILEX 3,97 397,00
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69 5725-PAPEL CARTÃO FOSCO 50X70 CM, PCT 30,00 PCTS Classificado VMP 10,00 300,00

70 9282-PAPEL CREPOM LISO - DIVERSAS 500,00 UNID Classificado VMP 0,78 390,00

72 5728-PAPEL DE SEDA 48X60 CM CORES 10,00 PCTS Classificado VMP 35,45 354,50

77 9283-PAPEL SULFITE A4 BRANCO, CAIXA C/ 10 30,00 CX Classificado CHAMEX 234,42 7.032,60

78 4618-PAPEL VERGE BRANCO GRAM. 180mg c/ 10,00 PCTS Classificado CANSON 15,76 157,60

79 9284-PASTA AZ EM PAPELÃO PRENSADO 20,00 UNID Classificado FRAMA 11,74 234,80

80 9314-PASTA COM ABA E ELÁSTICO POLIONDA 10,00 UNID Classificado ALAPLAST 3,31 33,10

81 9288-PASTA COM ABA E ELÁSTICO POLIONDA 10,00 UNID Classificado ALAPLAST 3,51 35,10

82 9287-PASTA OFÍCIO POLIPROP COM ABA E 30,00 UNID Classificado ACP 2,09 62,70

85 9289-PASTA SUSPENSA MARMORIZADA 3,00 CX Classificado FRAMA 163,28 489,84

86 5738-PEN DRIVE 16 GB 70,00 UNID Classificado SANDISK 31,06 2.174,20

87 8053-PEN DRIVE 8 GB 10,00 UNID Classificado SANDISK 27,27 272,70

93 9294-PISTOLA DE COLA QUENTE 25,00 UNID Classificado BRW 15,79 394,75

94 9293-PISTOLA DE COLA QUENTE 25,00 UNID Classificado BRW 11,67 291,75

95 8321-PLASTICO ADESIVO INFANTIL ROLO 45 2,00 RL Classificado VMP 59,45 118,90

97 4631-REGUA GROSSA EM POLIETIRENO 50,00 UNID Classificado WALEU 1,50 75,00

104 9300-TESOURA ESCOLAR 13 CM CIV CORES 200,00 UNID Classificado MASTERPRINT 1,39 278,00

Lote: 4 SAÚDE

2 5688-APONTADOR DE METAL 1,00 CX Classificado MASTERPRINT 19,68 19,68

9 5032-BASTÃO DE COLA QUENTE FINO KG 5,00 KG Classificado RENDICOLLA 31,03 155,15

10 5033-BASTÃO DE COLA QUENTE GROSSO KG 5,00 KG Classificado RENDICOLLA 31,03 155,15

11 9239-BEXIGA LISA Nº 6,5 LISA - PACT C/50 10,00 PCTS Classificado BALÕES JOY 7,83 78,30

12 9238-BEXIGA SORTIDA Nº 6,5 LISA - PACOTE 10,00 PCTS Classificado BALÕES JOY 7,83 78,30

13 9245-BORRACHA BRANCA ESCOLAR Nº 40 - 1,00 CX Classificado REDBOR 19,39 19,39
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14 9246-CADERNO 1/4 CAPA DURA COSTURADO 40,00 UNID Classificado FORONI 3,00 120,00

15 9247-CADERNO BROCHURÃO CAPA DURA 20,00 UNID Classificado FORONI 6,82 136,40

17 5585-CALCULADORA DE MESA 12 DÍGITOS 8,00 UNID Classificado BRW 15,62 124,96

18 7155-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 6,00 CX Classificado CARIMBRAS 48,99 293,94

19 7156-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 2,00 CX Classificado CARIMBRAS 48,99 97,98

20 7157-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM 2,00 CX Classificado CARIMBRAS 48,99 97,98

25 8057-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 1/0 500 3,00 CX Classificado NEW 16,38 49,14

26 8058-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 2/0 500 3,00 CX Classificado NEW 16,38 49,14

27 7973-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 3/0 - 500 3,00 CX Classificado NEW 16,38 49,14

28 8062-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 4/0 500 3,00 CX Classificado NEW 16,38 49,14

29 8063-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 5/0 500 3,00 CX Classificado NEW 16,38 49,14

30 9261-COLA BRANCA LÍQUIDA FR. 500 GR 5,00 UNID Classificado PIRATININGA 11,76 58,80

32 9260-COLA EM BASTÃO 20 GRAMAS COM 10,00 CX Classificado BRW 28,18 281,80

33 9262-COLA EM TUBO 110 GR. NÃO TÓXICA 20,00 TB Classificado PIRATININGA 6,41 128,20

34 7174-ESTILETE GRANDE 10,00 UNID Classificado MASTERPRINT 2,88 28,80

35 9271-GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE 3,00 UNID Classificado BRW 56,48 169,44

36 9272-GRAMPEADOR DE MESA, CAPACIDADE 1,00 UNID Classificado BRW 106,66 106,66

38 9274-GRAMPO P GRAMPEADOR Nº 23/10 1,00 CX Classificado BRW 19,43 19,43

39 9273-GRAMPO P GRAMPEADOR Nº 23/13 1,00 CX Classificado BRW 19,55 19,55

41 5716-GRAMPO P/ GRAMPEADOR 26/6 2,00 CX Classificado BRW 4,47 8,94

42 8301-GRAMPO TRILHO METALIZADO 80 MM 1,00 CX Classificado BRW 10,68 10,68

45 9278-LÁPIS PRETO Nº 2, TRIANGULAR CAIXA 1,00 CX Classificado LABRA 119,50 119,50

46 9279-LIVRO ATA COM 100 FOLHAS PAUTADAS 10,00 UNID Classificado SÃO DOMINGOS 13,50 135,00

47 9253-MARCADOR PARA DESTACAR TEXTO CX 2,00 CX Classificado BRW 42,78 85,56

49 5728-PAPEL DE SEDA 48X60 CM CORES 2,00 PCTS Classificado VMP 35,45 70,90
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50 9283-PAPEL SULFITE A4 BRANCO, CAIXA C/ 10 15,00 CX Classificado CHAMEX 234,42 3.516,30

51 9284-PASTA AZ EM PAPELÃO PRENSADO 20,00 UNID Classificado FRAMA 11,74 234,80

52 9288-PASTA COM ABA E ELÁSTICO POLIONDA 20,00 UNID Classificado ALAPLAST 3,51 70,20

53 9287-PASTA OFÍCIO POLIPROP COM ABA E 30,00 UNID Classificado ACP 2,09 62,70

Total da Proposta: 50.537,56

Conjunto de informações em tempo real, atualizados até 11/05/2022 01:13


